
Ayuntamiento de Casas del Monte

Expediente n.º: 63/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. 1 plaza de maestro/a 
Guardería Municipal (Laboral temporal).

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía 24/08/2023  
Informe de Secretaría 31/08/2023  

Bases Generales de la Convocatoria 24/08/2023  
Informe de Fiscalización 31/08/2023  

Resolución de Alcaldía aprobando la 
Convocatoria y las Bases

24/08/2023  

Anuncio en [Sede Electrónica/Tablón de 
Anuncios]

24/08/2023  

 

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

CRISTINA NÚÑEZ GARCÍA ***846-Q
PATRICIA REGLADO DOMÍNGUEZ ***720-E

ANA ISABEL GARCÍA CÁCERES ***412-E
 

Relación de Aspirantes Excluidos NINGUNO
 

Ayuntamiento de Casas del Monte
Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

YT
M

R
Q

KA
D

JQ
5Y

TJ
H

N
M

KJ
ZS

EZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
as

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Casas del Monte

SEGUNDO.  La  realización  del  primer  y  único  ejercicio  comenzará  el  día  18  de 
septiembre de 2023, a las 10:00 horas, en el Ayuntamiento, debiendo portar los 
aspirantes la documentación identificativa.

TERCERO.  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://casasdelmonte.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para 
mayor difusión], la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos 
oportunos.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Casas del Monte
Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

YT
M

R
Q

KA
D

JQ
5Y

TJ
H

N
M

KJ
ZS

EZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
as

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas del Monte
	2023-09-13T09:46:01+0200
	Casas del Monte
	GOMEZ SANCHEZ PEDRO - 76122199L
	Lo acepto




